

Częstochowa, dnia 13.07.2020.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dzierżawę wraz z kompleksową obsługą serwisową urządzeń wielofunkcyjnych oraz drukarek

W związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi treści przedmiotowej SIWZ, działając na podstawie art. 26 pkt 3 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego Spółka Akcyjna w Częstochowie” Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie

Prosimy o doprecyzowanie zapisu:

2.3. Raportowanie:

a. Kontrola kosztów drukowania/kopiowania/duplex (zliczanie wydrukowanych ilości stron, rozbiecie na ilość stron kolorowych i czarno-białych, rozmiar papieru, możliwość tworzenia komunikatów o kosztach wydruku, możliwość automatycznego przekierowania wydruku z drukarki lokalnej użytkownika powyżej określonej ilości stron na maszynę w centrum wydruku),"

Poprosimy o rozwinięcie przez Zamawiającego tego punktu. Czy chodzi o możliwość wysyłania komunikatów i przekierowania pracy z urządzenia niepodłączonego do systemu? System aby zapewnić działanie automatyzacji wydruków i wysyłanie powiadomień wymaga aby wszystkie urządzenia, nawet „lokalne” były do niego podłączone.

Co zatem należy rozumieć przez urządzenie „lokalne”? Urządzenie podłączone bezpośrednio do komputera użytkownika za pomocą portu USB czy też w inny sposób?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ. Punkt A.2.3.a Załącznika nr 4 do SIWZ otrzymuje brzmienie: „Kontrola kosztów drukowania/kopiowania/duplex (zliczanie wydrukowanych ilości stron, rozbiecie na ilość stron kolorowych i czarno-białych, rozmiar papieru, możliwość tworzenia komunikatów o kosztach wydruku).”

Pytanie

W przypadku systemu OCR, prosimy o podanie ilość stron jaką planuje Zamawiający skanować z wykorzystaniem systemu OCR. Ma to znaczenie w przypadku wyceny systemu OCR.

Odpowiedź

Zamawiający planuje skanować z wykorzystaniem systemu OCR do 10.000 stron miesięcznie.

Pytanie

W SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA punkt A podpunkt 1 Zamawiający określił minimalne parametry urządzenia wielofunkcyjnego:

q. RAM 4GB

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pamięci RAM 2GB. Przy zastosowaniu systemu druku pamięć nie ma aż tak dużego wpływu na pracę urządzenia i z naszego doświadczenia wiemy, że RAM 2GB jest w zupełności wystarczający?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

TI.261.24.2020

Pytanie

W SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA punkt 2.2 Funkcjonalność Zamawiający określił parametr OCR:

c. OCR:

• Funkcja automatycznego skanowania OCR PL pod wskazany adres użytkownika z możliwością automatycznego otworzenia i edytowania zeskanowanego dokumentu w programach takich jak Word, Excel, każda aplikacja do odczytywania plików PDF np.: Adobe Reader, Foxit czy PDF Converter dostępna z panelu urządzenia bez limitu użytkowników;

Czy Zamawiający żąda funkcji OCR na wszystkich urządzeniach? Czy OCR może posiadać ograniczenia miesięcznego limitu OCR?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga funkcji OCR na wszystkich urządzeniach.

Tak, OCR może posiadać ograniczenia miesięcznego limitu do 10.000 stron.

Pytanie

W SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA punkt B. Drukarki monochromatyczne, formatu A4, technologia druku led lub laser, typu korporacyjnego – 4 szt. (jednakowego modelu) Zamawiający określił minimalne parametry:

f. wydajność standardowa zasobnika z tonerem czarnym: min. 41 000 str. A4 (wg normy producenta, wydruk ciągły),

j. szybkość drukowania stron A4: min. 63 strony/min,

y. panel sterowania: kolorowy wyświetlacz graficzny z interfejsem dotykowym o przekątnej min. 4"

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o parametrach:

f. Toner czarny – 40 000 stron

j. Szybkość druku – 60 stron /min

y. panel LCD – 4 linie

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie

W SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA punkt A podpunkt 1 Zamawiający określił minimalne parametry urządzenia wielofunkcyjnego:

r. Parametry sieci elektrycznej: 230V +/- 10%, 50 Hz (jednofazowo); 400V +/-10%, 50 Hz (trójfazowo).

Natomiast w punkcie C. Warunki dostawy określił:

j. Zamawiający na swój koszt zapewni właściwe warunki lokalowe do pracy urządzeń, w tym podłączenie do sieci 230V i LAN.

Dlatego wnosimy o wykreślenie zapisu o zasilaniu trójfazowym, ponieważ jest on nie potrzebny.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ. Wykreśla się punkt A.1.r Załącznika nr 4 do SIWZ: „Parametry sieci elektrycznej: 230V +/- 10%, 50 Hz (jednofazowo); 400V +/-10%, 50 Hz (trójfazowo)”.

Z upoważnienia Zarządu
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji
Okręgu Częstochowskiego S.A. w Częstochowie
Kierownik Działu Inwestycji



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego S.A. w Częstochowie
42-202 Częstochowa, ul. Jaskrowska 14/20
Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy w Częstochowie Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego - Nr KRS 0000000000
Kraj: Polska; województwo: Śląskie; powiat: Częstochowa, gmina: Częstochowa, miejscowość: Częstochowa
NIP: PL 5730003841; REGON: 150354701
Wysokość kapitału zakładowego: 101.074.600,00zł., pokryty w całości.
www.pwtk.czest.pl; e-mail: poczta@pwtk.czest.pl

